
UCHWAŁA Nr XIX/139/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 30 marca 2005 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/99/04 w sprawie okr eślenia godzin otwierania i zamykania 

placówek handlu detalicznego oraz zakładów gastrono micznych na terenie Gminy Wilcz ęta. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz w oparciu o art. XII § 1 ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 z później-
szymi zmianami) w brzmieniu ustalonym przez art. 22 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale za-
dań i kompetencji, określonych w ustawach szczególnych, pomiędzy organy gminy a organy admi-
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późniejszymi zmiana-
mi) Rada Gminy Wilczęta w celu szczegółowego uregulowania spraw dotyczących właściwego i 
zgodnego z interesem wspólnoty samorządowej funkcjonowania handlu na terenie Gminy Wilczęta 
Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. W uchwale Nr XVI/99/04 Rady Gminy Wilczęta z dnia 27 listopada 2004 r. w sprawie okre-
ślenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego oraz zakładów gastronomi-
cznych na terenie Gminy Wilczęta wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1.1. Ustala się godziny funkcjonowania placówek handlu detalicznego w sposób następujący: 
 

1) otwieranie nie wcześniej niŜ od godziny 6:00 a zamykanie nie później niŜ o godzinie 24:00”. 
 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2.1. Ustala się godziny funkcjonowania placówek gastronomicznych w sposób następujący: 
 

1) otwieranie nie wcześniej niŜ o godzinie 6:00 a zamykanie nie później niŜ o godziny 24:00”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


